Round #2 | CAMPIONATO REGIONALE 2019

Sant’Anna d'Alfaedo, 1 maggio 2019 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

werocus i MOTOCROSS

ROUND 02 ALA 125-Gara 1l
Ordinato per posizone Laptimes mgml.lMIhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 299 GOTTARDI L. - TM 125 2T Tempo Gare 11 1:34.806 15:00:15.209 9 1:34.401 14:57:19.645
1 1:34.337 14:44:31.635 12 1:34.028 15:01:49.237 10 1:34.061 14:58:53.706
2 1:31.277 144602912 po, 4-#2 CACCAGNI M. - Yamaha 1252T e 1 1:34.033 15:00:27.739
3 1:31.560 14:47:34.472 1 1.39.433 14:44:36.967 12 1:35.706 15:02:03.445
4 1:33.204 14:49:07.676 2 1:33.629 14:46:10.59  Po.7-#97 LANTSCHNERF.-KTM 1252T  [o.'oo
5 1:32.642 14:50:40.318 3 1:31.810 14:47:42.406 1 1:40.915 14:44:38.933
6 1:32.339 14:52:12.657 4 1:33.101 14:49:15.507 2 1:34.150 14:46:13.083
7 1:32.734 14:53:45.391 5 1:33.053 14:50:48.560 3 1:33.124 14:47:46.207
8 1:42.403 14:55:27.794 6 1:32.984 14:52:21.544 4 1:34.557 14:49:20.764
9 1:33.541 14:57:01.335 7 1:34.081 14:53:56.525 5 1:33.952 14:50:54.716
10 1:33.561 14:58:34.896 8 1:33.684 14:55:30.209 6 1:35.032 14:52:29.748
1 1:34.591 15:00:09.487 9 1:38.695 14:57:08.904 7 1:36.202 14:54:05.950
12 1:35.728 15:01:45.215 10 1:33.872 14:58:42.776 8 1:36.425 14:55:42.375
Po. 2 - # 194 STUPPNER F. - KTM 125 2T St 1 1:33.720 15:00:16.496 ° 1:37.294 14:57:19.669
1 1:37.938 14:44:35.361 12 1:33.006 15:01:49.502 10 1:34.665 14:58:54.334
2 1:32.910 144608271  po,5-#192 AUERT. - Husquarna 1252T 1o 7¢ 1 1:36.942 15:00:31.276
3 1:32.689 14:47:40.960 1 1.47.680 14:44:46.713 12 1:38.858 15:02:10.134
4 1:33.718 14:49:14.678 2 1:32.654 14:46:19.367  Po. 8- # 311 FRANCESCHID. - KTM 125 2T o/l
5 1:34.072 14:50:48.750 3 1:31.682 14:47:51.049 1 1:40.461 14:44:38.027
6 1:33.841 14:52:22.591 4 1:34.988 14:49:26.037 2 1:34.456 14:46:12.483
7 1:34.484 14:53:57.075 5 1:33.577 14:50:59.614 3 1:33.200 14:47:45.683
8 1:34.002 14:55:31.077 6 1:35.040 14:52:34.654 4 1:34.228 14:49:19.911
9 1.35.823 14:57:06.900 7 1:31.785 14:54:06.439 5 1:33.677 14:50:53.588
10 1:34.019 14:58:40.919 8 1:36.274 14:55:42.713 6 1:36.091 14:52:29.679
1 1:34.007 15:00:14.926 9 1:37.855 14:57:20.568 7 1:35.631 14:54:05.310
12 1:32.936 15:01:47.862 10 1:34.907 14:58:55.475 8 1:35.644 14:55:40.954
Po. 3 - # 121 NIEDERMAIR M. - Husqvarna 1 g ops 1 1:32.606 15:00:28.081 ° 1:38.483 145719437
1 1:36.925 14:44:34.088 12 1:33.410 15:02:01.491 10 1:42.460 14:59:01.897
2 133.471 14:46:07.559  po, 6 - # 93 RIGO E. - Husqvarna 125 2T Jraomn " 1:40.814 15:00:42.711
3 1:32.808 14:47:40.367 1 1:49.913 14:44:47.267 12 1:43.385 15:02:26.096
4 1:33.575 14:49:13.942 2 1:34.220 14:46:21.487
5 1:33.279 14:50:47.221 3 1:32.248 14:47:53.735
6 1:33.381 14:52:20.602 4 1:33.578 14:49:27.313
7 1:35.306 14:53:55.908 5 1:33.577 14:51:00.890
8 1:34.183 14:55:30.091 6 1:35.151 14:52:36.041
9 1:36.236 14:57:06.327 7 1:34.094 14:54:10.135
10 1:34.076 14:58:40.403 8 1:35.109 14:55:45.244
Fastest lap: 1:31.277
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Round #2 | CAMPIONATO REGIONALE 2019

Sant’Anna d'Alfaedo, 1 maggio 2019 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

werocus i MOTOCROSS

ROUND 02 ALA 125-Gara1l
Ordinato per posizone Laptimes mgml.lMIhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.9-#613 MORESCO L. - Yamaha 125 2T o o0 1 1:39.908 15:00:53.617 9 1:38.248 14:57:53.316
1 1:38.688 14:44:36.196 12 1:40.243 15:02:33.860 10 1:40.071 14:59:33.387
2 1:35.845 1446:12.041  po, 12 - #273 FLARER M. - Yamaha 125 2T, 10, 739 1 1:40.356 15:01:13.743
3 1:36.414 14:47:48.455 1 1.49.437 14:44:48.280 12 1:43.412 15:02:57.155
4 1:35.036 14:49:23.491 2 1:38.622 14:46:26.902  Po, 15 - # 624 BORTOLAZZO J. - Husquarna 1 , 1 16 105
5 1:35.781 14:50:59.272 3 1:37.901 14:48:04.803 1 1:45.992 14:44:43.981
6 1:36.509 14:52:35.781 4 1:37.822 14:49:42.625 2 1:39.493 14:46:23.474
7 1:42.839 14:54:18.620 5 1:37.462 14:51:20.087 3 1:38.461 14:48:01.935
8 1:37.382 14:55:56.002 6 1:38.001 14:52:58.088 4 1:42.749 14:49:44.684
9 1:37.737 14:57:33.739 7 1:37.901 14:54:35.989 5 1:38.694 14:51:23.378
10 1:37.859 14:59:11.598 8 1:38.379 14:56:14.368 6 1:40.730 14:53:04.108
11 1:38.354 15:00:49.952 9 1:38.213 14:57:52.581 7 1:38.423 14:54:42.531
12 1:38.170 15:02:28.122 10 1:37.897 14:59:30.478 8 1:38.500 14:56:21.031
Po. 10 - # 57 WOHLFARTER M. - KTM 125 2T "0 1 1:38.823 15:01:09.301 ° 1:41.020 14:58:02.051
1 1:44.450 14:44:42.983 12 1:40.651 15:02:49.952 10 1:40.090 14:59:42.141
2 1:35.928 144618911 po, 13- #41 SCHIOCHET A.-KTM 1252T 105 yee 1 1:41.434 15:01:23.575
3 1:35.208 14:47:54.119 1 2:10.440 14:45:09.057 12 1:40.802 15:03:04.377
4 1:37.008 14:49:31.127 2 1:37.713 14:46146.770  Po. 16 - # 321 CRISTOFORI N. - Husquarna 1: |, 1 9c gor
5 1:35.344 14:51:06.471 3 1:36.048 14:48:22.818 1 1:50.977 14:44:50.048
6 1:35.603 14:52:42.074 4 1:35.103 14:49:57.921 2 1:38.777 14:46:28.825
7 1:38.397 14:54:20.471 5 1:35.158 14:51:33.079 3 1:38.840 14:48:07.665
8 1:36.866 14:55:57.337 6 1:37.544 14:53:10.623 4 1:39.018 14:49:46.683
9 1:38.079 14:57:35.416 7 1:34.634 14:54:45.257 5 1:39.749 14:51:26.432
10 1:38.912 14:59:14.328 8 1:36.024 14:56:21.281 6 1:39.703 14:53:06.135
1 1:37.489 15:00:51.817 9 1:37.249 14:57:58.530 7 1:38.005 14:54:44.140
12 1:38.686 15:02:30.503 10 1:37.818 14:59:36.348 8 1:40.264 14:56:24.404
Po. 11 - # 555 LAZZARATO G. - Husquarna 12 o' et 1 1:37.809 15:01:14.157 ° 1:38.653 14:58:03.057
1 1:42.701 14:44:41.022 12 1:40.314 15:02:54.471 10 1:41.976 14:59:45.033
2 1:34.069 14:46:15.091  po, 14.- #700 ANTONIAZZI D. - KTM 125 2T , 113 oa0 1 1:41.387 15:01:26.420
3 1:34.640 14:47:49.731 1 1:44.268 14:44:41.989 12 1:44.679 15:03:11.099
4 1:36.070 14:49:25.801 2 1:39.889 14:46:21.878
5 1:37.311 14:51:03.112 3 1:38.630 14:48:00.508
6 1:36.841 14:52:39.953 4 1:39.471 14:49:39.979
7 1:37.328 14:54:17.281 5 1:38.222 14:51:18.201
8 1:38.514 14:55:55.795 6 1:39.149 14:52:57.350
9 1:39.170 14:57:34.965 7 1:39.752 14:54:37.102
10 1:38.744. 14:59:13.709 8 1:37.966 14:56:15.068
Fastest lap: 1:31.277
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CAMPIONATO REGIONALE 2019
R d#2 i
SantAnna dAlfacdo, 1 maugio 2015 | TRENTIN - ALTO ADIGE/SUDTIROL

worocus s MOTOCROSS =

ROUND 02 ALA 125-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 572 BORSOI F. - KTM 125 2T Df‘lpfg's 1 2:03.742 14:44:54.726 2 1:50.754 14:46:49.273
1 1:50.264 14:44:50.623 2 1:44.690 14:46:39.416 3 1:51.108 14:48:40.381
2 1.40.022 14:46:30.645 3 1:45.679 14:48:25.095 4 1:48.611 14:50:28.992
3 1.40.023 14:48:10.668 4 1:43.663 14:50:08.758 5 1:47.818 14:52:16.810
4 1:39.571 14:49:50.239 5 1:46.033 14:51:54.791 6 1:51.353 14:54:08.163
5 1.41.759 14:51:31.998 6 1:44.685 14:53:39.476 7 1:48.513 14:55:56.676
6 1:42.928 14:53:14.926 7 1:47.304 14:55:26.780 8 1:47.494 14:57:44.170
7 1:41.978 14:54:56.904 8 1:45.896 14:57:12.676 9 1:46.929 14:59:31.099
8 1:42.145 14:56:39.049 9 1:47.694 14:59:00.370 10 1:49.767 15:01:20.866
9 141832 14:58:20.881 10 1.48.106 15:00:48.476 11 1:45.998 15:03:06.864
10 1:42.815 15:00:03.696 1 1:49.429 15:02:37.905 " by 24 - # 106 MINNECI M. - KTM 125 2T i
1 1:42.991 15:01:46.687  po, 21 - # 71 TOLOTTI M. - KTM 125 2T e 1 1:59.463 14:44:57.892
Po. 18 - # 78 MORESCO A. - KTM 125 2T e 1 1:54.974 14:44:53.355 2 1:47.040 14:46:44.932
1 2:05.013 14:45:02.018 2 1:44.105 14:46:37.460 3 1:48.613 14:48:33.545
2 1:52.469 14:46:54.487 3 1:45.325 14:48:22.785 4 1:51.032 14:50:24.577
3 1:38.159 14:48:32.646 4 1:45.261 14:50:08.046 5 1:49.023 14:52:13.600
4 1:37.606 14:50:10.252 5 1:46.051 14:51:54.097 6 1:51.027 14:54:04.627
5 1:41.470 14:51:51.722 6 1:47.122 14:53:41.219 7 1:50.029 14:55:54.656
6 1:37.140 14:53:28.862 7 1:49.375 14:55:30.594 8 1:49.051 14:57:43.707
7 1:42.380 14:55:11.242 8 1:47.680 14:57:18.274 9 1:46.845 14:59:30.552
8 1.45.999 14:56:57.241 9 1.49.964 14:59:08.238 10 1.50.174 15:01:20.726
9 1.48.826 14:58:46.067 10 1:47.055 15:00:55.293 1 1:46.528 15:03:07.254
10 1:42.611 15:00:28.678 1 1:46.764 15:02:42057 " po_25- # 466 FERRIGATO L. - Husqvarna 12¢ ", 7 |oo
1 1:48.271 15:02:16.949  pg, 22 - # 81 TONONI M. - KTM 125 2T i 1 2:36.789 14:45:34.822
Po. 19 - # 3 OBERHUBER J. - Husqvarna 125y 1 oo 1 2:09.225 14:45:07.471 2 1:34.531 14:47:09.353
1 2:09.526 14:45:08.798 2 1:47.552 14:46:55.023 3 1:34.074 14:48:43.427
2 1.44.663 14:46:53.461 3 1:45.018 14:48:40.041 4 1:35.561 14:50:18.988
3 1.41.918 14:48:35.379 4 1:45.037 14:50:25.078 5 1:37.770 14:51:56.758
4 1:41.012 14:50:16.391 5 1:46.371 14:52:11.449 6 1:41.600 14:53:38.358
5 1.41.327 14:51:57.718 6 1:48.530 14:53:59.979 7 1:58.391 14:55:36.749
6 1:43.935 14:53:41.653 7 1:47.648 14:55:47.627 8 1:53.955 14:57:30.704
7 1.43.117 14:55:24.770 8 1:45.751 14:57:33.378 9 1:53.089 14:59:23.793
8 1.43.410 14:57:08.180 9 1:47.055 14:59:20.433 10 2:01.974 15:01:25.767
9 1.43.446 14:58:51.626 10 1.47.774 15:01:08.207 11 1.47.065 15:03:12.832
10 1.45.299 15:00:36.925 1 1:48.419 15:02:56.626
11 1:44.814 15:02:21.733  po, 23- # 119 PALERMO M. - Husqvarna 125 "y 7 |oo
Po. 20 - # 180 SCHWARZ C. - Husqvarmna 125y 1 |ar 1 1:58.834 14:44:58.519

Fastest lap: 1:31.277
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CAMPIONATO REGIONALE 2019
R d#2 i
SantAnna dAlfacdo, 1 maugio 2015 | TRENTIN - ALTO ADIGE/SUDTIROL

werocus i MOTOCROSS

ROUND 02 ALA 125-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgml.lh’hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 26 - # 54 HERBST S. - Yamaha 125 2T o e
1 2:11.081 14:45:11.354
2 1:59.393 14:47:10.747
3 1:58.817 14:49:09.564
4 2:11.029 14:51:20.593
5 2:00.838 14:53:21.431
6 1:55.865 14:55:17.296
7 1:59.303 14:57:16.599
8 2:04.939 14:59:21.538
9 2:06.741 15:01:28.279
10 1:57.946 15:03:26.225
Po. 27 - #221 BOLZONELLAM. - KTM 12521 ¢ 'Z:’;‘;’
1 2:01.223 14:45:00.884
2 2:25.238 14:47:26.122
3 2:08.337 14:49:34.459
4 1:57.107 14:51:31.566
5 1:57.493 14:53:29.059
6 3:18.981 14:56:48.040

Fastest lap: 1:31.277
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